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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/waz-karbowany-32mm-10m-p-159064.html

Waz karbowany 32mm, 10m

Cena

L
i

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Szerokos¢

Dtugosc

Opis produktu
Waz, 32 mm

123,20 zt

WK14
162592360
5907708641298
3,20 cm

1,00 cm

Niezatamujacy sie waz karbowany idealny do stawowych filtréw Happet. Nadaje sie do oczka wodnego, stawu, czy basenu.
Idealnie pasuje do wyjs¢ i wejs¢ urzadzen takich jak filtr, lampa UV i pompa. Jest bardzo wytrzymaty i elastyczny, co stanowi wazng zalete

zwtaszcza kiedy potaczenia nie biegna w linii proste;j.

Waz jest fatwy do utrzymania w czystosci i nie obrasta glonami wewnatrz.

Wewnetrzna strona weza jest gtadka co utatwia przeptyw wody.Weze Happet zbudowane sg z grubszego materiatu, waga mb weza to 225 g, co

przektada sie na wiekszg odpornos¢ i trwatosc.

Dane techniczne:

Srednica przekrojowa: 32 mm
Dtugosé: 10 m
Kolor: czarny
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